TITULO

Presupuesto asignado por rubros y capitulos A121Fr22A_Presupuesto ejercido

Ejercicio [ Fecha de inicio del periodo | Fecha de término del periodo que | Asignacién Financiera Meta

que se informa
(dia/mes/afio)

se informa (dia/mes/afio)

NOMBRE CORTO

Tabla Campos

Actividad(es) institucional(es) a realizar

Capitulo de gasto de la cuantificacién
financiera
Tabla 473683

Area(s) responsable(s) de la informacién

DESCRIPCION

Fecha de validacion

Fecha de Actualizacién

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022
2022

01/10/2022

01/10/2022

01/10/2022

01/10/2022

01/10/2022

01/10/2022

01/10/2022

01/10/2022
01/10/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022
31/12/2022

562,307,703.00

79,268,651.00

350,000.00

450,000.00

3,710,000.00

960,000.00

9,700.00

9,700.00
9,700.00

EQ77_SERVICIOS DE IMPRENTA DE LA
CIUDAD DE MEXICO

MO001_ACTIVIDADES DE APOYO
ADMINISTRATIVO
MO002_PROVISIONES PARA
CONTINGENCIAS

MO002_PROVISIONES PARA
CONTINGENCIAS
NOO1_CUMPLIMIENTO DE LOS
PROGRAMAS DE PROTECCION CIVIL
0001_ACTIVIDADES DE APOYO A LA
FUNCION PUBLICA Y BUEN GOBIERNO

P001_PROMOCION INTEGRAL PARA EL
CUMPLIMIENTO DE LOS DERECHOS
HUMANOS DE LAS NINAS Y MUJERES
P002 PROMOCION INTEGRAL PARA EL
P004_PROMOCION INTEGRAL PARA EL
CUMPLIMIENTO DE LOS DERECHOS DE LA
NINEZ Y DE LA ADOLESCENCIA
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Coordinacién de Operacion,
Comerecializacién y Administracion y
Finanzas

Coordinacién de Administracion y
Finanzas

Coordinacién de Administracion y
Finanzas

Coordinacién de Administracion y
Finanzas

Coordinacién de Administracion y
Finanzas

Coordinacién de Administracién y
Finanzas e Informatica

Coordinacién de Administracién y
Finanzas

Coordinacién de Administracién y
Coordinacién de Administracion y
Finanzas

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023
16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023
16/01/2023



1000 Servicios 2000 Materiales y 3000 Servicios 4000 Ayudas, subsidios, 5000 Bienes muebles e 6000 O 8000 Participaciones

ID personales suministros generales aportaciones y transferenc inmuebles publica 7000 Inversién financiera y Aportaciones 9000 Deuda Publica
1 0.00 470,168,727.00 92,138,976.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 76,160,339.00 0.00 3,108,312.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00
4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00
5 0.00 0.00 3,710,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6 0.00 0.00 960,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7 0.00 2,700.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8 0.00 2,700.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9 0.00 2,700.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



